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NJ O F T I M 
 

Universiteti Shtetëror i Tetovës, më 26.05.2010 (e mërkurë) do të nënshkruaj 
Marrëveshje bashkëpunimi me Universitetin e Evropës Juglindore. 

Marrëveshja për bashkëpunim në mes dy universiteteve do të nënshkruhet në 
Rektoratin e USHT-së. 
 
Data: 26.05.2010 (e mërkurë) 
Koha: 15.00 h 
Vendi: Rektorati i USHT-së   
 

Zyra për informim  

Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 

044/356 500, lokal 542 

 

 
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
Државниот Универзитет во Тетово, на 26.5.2010 година (среда) ќе потпише 

Договор за соработка со Универзитетот на Југоисточна Европа. 
Договорот за соработка меѓу двата универзитета ќе се потпише во Ректоратот 

на ДУТ. 
 

Дата: 26.5.2010 год. (среда) 
Време: 15.00 часот 
Место: Ректорат не ДУТ  
 

 

Канцеларија за информирање  

За контакт: press@unite.edu.mk 

Тел: 044/356 500, локал 542 

 

 

 

 


